
О фонде "SOS - Детские деревни Казахстана"

Указ Президента Республики Казахстан от 21 июня 1995 г. N 2345
      В целях государственного поддержки благотворительной деятельности, 
обеспечивающей помощь детям-сиротам, брошенным и попавшим в беду детям, а 
также матерям осуществляющим их воспитание в "SOS - Детских деревнях Казахстана"
постановляю: 
      1. Одобрить Договор, заключенный 22 ноября 1993 года между Правительством 
Республики Казахстан и Международным Фондом "SOS - Киндердорф 
Интернациональ". 
      2. Кабинету Министров Республики Казахстан оказать всестороннюю помощь и 
поддержку Фонду "SOS - Детские деревни Казахстана". 
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования. 
         Президент Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


